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Styrelsen informerar 

K11:s sista föreläsning 

Den 15/11 hade K11 sin sista föreläsning. Vi anordnade traditionsenligt mingel med snittar och cider. 

Som vanligt ett uppskattat evenemang av avgångskursen! Och roligt för styrelsen att få vara med och 

fira och visa uppskattning för de som tog examen! 

Lunchföreläsningar 

Dare to Care 

Lunchföreläsning som hölls tillsammans med SSK-sektionen i samarbete med Consensus innan jul, 

där det bjöds på pizza för deltagarna. Väldigt lärorik föreläsning, men tyvärr dålig uppslutning på 

grund av bristande marknadsföring. Det var fortfarande uppskattat av dem som kom, och vi ser positivt 

på att ha liknande samarbete igen med mer marknadsföring. 

Dedicare (+CARMA) 

Lunchföreläsning var inplanerad med Dedicare i förra veckan. Denna genomfördes tyvärr 

genomfördes inte på grund av misskommunikation från Dedicares håll. Många studenter var på plats 

och det hade kunnat bli en uppskattad föreläsning. De första anmälda 50 MF-medlemmarna bjöds ändå 

på lunch som utlovat, det var uppskattat! 

Dedicare närvarade för första gången på CARMA där de presenterade sig för studenter på MedFak. 

Responsen om detta från deras håll var bra och de var nöjda med besöket. 

Snacka om sjukt! 

Den 11/2 hade vi bjudit in Snacka om sjukt! för att hålla i deras föreläsningskoncept, vilket är en 

interaktiv och pedagogisk föreläsning om psykisk hälsa. På plats fanns ca 70 studenter, representanter 

från styrelsen, Consensus och studenthälsan. Enligt utvärderingen en mycket uppskattad föreläsning! 
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Psykisk hälsa är ett oerhört viktigt ämne, och vi kommer framåt arbeta för att den förhoppningsvis ska 

kunna inkorporeras återkommande i undervisningen.  

Mottagningen VT25 

Mottagningen VT2025 är nu avslutad, och mottagningsansvarig Lovisa är stolt över resultatet. 

Nollan och mottagningaktörerna har fått möjlighet att svara på mottagningsenkäten som skickas ut av 

Consensus efter varje mottagning. Majoriteten av alla SF, Faddrar och Nollan som svarat har gett 

mottagningen högsta betyg. Mottagningsutskottets (för VT25) avslutande utvärderingsmöte planeras 

hållas i mars. 

Rekryteringen av aktörer för nästa mottagning (HT2025) är full igång för både Superfaddrar, Fejkis 

och Fadderiet. Rekrytering av organge:a faddrar lär bedömt ske i slutet av mars eller början av april. 

Studiesociala utskottet 

Cykelfesten HT24 

Cykelfesten genomfördes den 16/11 i höstas och det deltog rekordmånga personer: 196 stycken! Det 

verkade väldigt uppskattat av alla som deltog och ett lyckat evenemang för oss. Kvällen avslutades 

med eftersläpp på Kårallen! KUL! Planeringen har redan dragit igång för vårens upplaga och vi 

hoppas på en minst lika trevlig kväll:) 

MF adventsmys 

Studiesociala utskottet anordnade den 9/12 ett adventsmys på Örat till förmån för Musikhjälpen och 

“Campus skramlar”. Detta var ett samarbete med resterande sektioner i Consensus, där alla skulle 

anordna en Musikhjälpen-aktivitet, vilket är ett roligt och otroligt viktigt initiativ! Det deltog cirka 25 

personer och det bjöds på fika. En väldigt mysig kväll för de som deltog! 

MF kärleksbio 
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MF kärleksbio blev terminens första aktivitet från det studiesociala utskottet och hölls förra veckan, 

den 11/2. Det var 48 anmälda och MF bjöd på pizza och snacks till alla medlemmar som deltog.  

Pengar och Piller 

Den 8/3 kommer MF tillsammans med Integrera att hålla i en sittning för läkarstudenter och 

Indek-studenter på KK. Biljettsläppet för sittningen var förra veckan, och biljetterna sålde slut på 52 

sekunder! Nu är projektgruppen i full gång att färdigställa alla sista detaljer innan sittningen om några 

veckor. En kväll vi ser fram emot mycket! 

Balkommitén 

Balkommittén har sedan förra året dragit igång planeringen för vårens Medicinarbal som i år går av 

stapeln den 3/5. Nu i helgen släpptes lokalen, vilket detta år blir Vadstena slott. Biljettsläpp planeras 

äga rum under slutet av mars.  

MedSM 

Nu i vår så hålls MedSM i Linköping, vilket är en stor idrottstävling för alla Läkarprogram i Sverige. 

Detta evenemang hålls 15-18/5 och totalt kommer närmare 160 olika tävlande att delta. Utöver det så 

kommer det engagera flera läkarstudenter här i Linköping som vill vara med och hjälpa till under 

helgen. Planeringen är i full gång av de tre generaler som ansvarar för helgen, varav en är vår 

studiesocialt ansvariga Annie. Skoj! 

Informations- och marknadsföringsutskottet 

Mässor- och skolbesök 

Delar av IMU-utskottet har varit på flera mässor, bland annat Kunskap och Framtid i Göteborg, SACO 

i Stockholm och Framtidsmässan i Jönköping. Fler mässor planeras att delta i under våren. IMU har 

även deltagit på flera skolbesök i både KOMs och egen regi, vilket bidragit med inkomster till MF.  

Marknadsföring 
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Utskottet har sedan sist fortsatt jobba med interna marknadsföringen, där “Sök MF” tagit en stor del av 

tiden. Utöver det har det skapats och publicerats flertalet event, filmer och inlägg. Vi håller just nu på 

att jobba med filmer från regionaliseringsorterna vars syfte är att ligga ute på hemsidan för såväl 

presumtiva, men framförallt redan befintliga studenter, som är nyfikna på hur livet är som student på 

klin på de olika orterna.  

Bidraget 

I höstas lade IMU-utskottet närmare 100h på extern marknadsföring som Medicinska Fakulteten 

kommer att ersätta MF för. Till våren har det gjorts en omstrukturering, och det är nu Consensus som 

som har hand om att dela ut marknadsföringsbidrag till sektionerna. Det är fortfarande något oklart 

exakt hur Consensus marknadsföringsbidrag kommer att delas ut, men det kommer att vara en form av 

äskningsprocess mellan sektionerna och Consensus. Det sker en dialog kring detta och 

förhoppningsvis kommer tydligare riktlinjer senare i vår.  

Läkarprogramsdagen 

IMU jobbar tillsammans med programledningen och en projektgrupp med Läkarprogramsdagen 2025 

som kommer äga rum nästa torsdag den 27/2. Det kommer bli en dag där studenterna på preklin får 

höra mer om forskning, regionalisering och chansen att ställa alla sina frågor. Dagen avslutas med en 

gemensam pub på Örat.  

Merchförsäljning 

Merchförsäljning genomfördes i slutet på januari, och feedbacken har varit bra. Det fanns även 

möjlighet för de som beställt merch under hösten att hämta ut sin beställning. För de som beställde 

MF-kläder under merchförsäljningen hölls en uthämtning igår. 

Rekrytering av MF 25/25 

Rekryteringen av MF 25/26 är nu avslutad efter flera veckors arbete. Sökperioden har marknadsförts 

såväl fysisk med posters och mingel, som digitalt med postpresentationer och frågestund. 

Valberedningen har sett ett bra engagemang med över 80 ansökningar och jobbar just nu med 
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intervjuer. Vi i styrelsen är väldigt spända och taggade på att se vilket dundergäng som väljs in som 

våra efterträdare på val-FUM! 

AMO-veckan 

Arbetsmiljöansvarig Thea har tillsammans med AMO på alla andra sektioner på hela LiU planerat 

sedan tidigt i höstas inför AMO-veckan. Den kommer att äga rum v. 10,  med aktiviteter som varje dag 

på alla tre campus.  

Hur mår du?  

Arbetsmiljöansvarig Thea skickade ut ett djupgående formulär till alla läkarstudenterna där de kunnat 

skriva av sig om hur de mår. Detta är ett initiativ för att få studenter att träna på att reflektera, och sätta 

ord på sina känslor och tankar. Frågor som vad man är tacksam för, vilka tankar som tynger ned en lite 

extra mycket och att skatta sitt mående på en skala från 1-10 för att lätt få en överblick över 

studenternas mående. Studenterna har haft möjlighet att godkänna att Thea med tystnadsplikt får läsa 

svaret, eller att texten där studenten kunnat skriva fritt ska raderas.  

I dagsläget kan vi se ett stort spektrum av måenden: många som mår väldigt bra och flera som mår 

väldigt dåligt. Thea kommer att sammanställa statistiken mer övergripligt. Fin respons på formuläret, 

där många svarade allvarligt och tycker att det är ett bra initiativ som borde återkomma. För de som 

velat har Thea funnits som stöd och även som hjälp att ta vidare kontakt med studenthälsan eller 

kyrkan. Formuläret är inte stängt än, men har fått ett stort engagemang. 100 studenter kommer att 

lottas ut en gratis matlåda som delas ut nu på fredag. 

Äskningar 

1320kr till Jönksittning 

Den 7/12 anordnade MF Jönköping terminens happening, Jönksittningen. Detta brukar vara det största 

evenemanget under varje termin i Jönköping, och till vår glädje stämde det även för höstterminen. 

Något som gör sittningen extra speciell är att enligt tradition går K11orna gratis för att fira sin examen. 

På sittningen var temat “Behind the screens” och varje klass fick en genre att anpassa sig till, vilket 
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blev en succé. MF Jönköping tycker även det är extra roligt att alla regionaliserade orter var 

representerade, även om Jönköpingsstudenterna fyllde en majoritet. Det var totalt 82 studenter som 

deltog på sittningen och av dessa var det 72 som var MF-medlemmar. Detta evenemang är något som 

alla läkarstudenter älskar och som fortsätter att locka nya MF-medlemma! 

650kr till K11 Norrköping 

Dagen började kl 11:00 i Hedvigs Kyrka med en jättefin ceremoni där det utdelades diplom och rosor 

till varje examinand. Under kvällen höll vi till på Harrys i Norrköping, där våra dekorationer prydde 

hela rummet. Flera yngre kursare från Norrköping och några från Kalmar deltog under festen, där vi 

hade sjukhusets egna barnband som uppträdde.  

900kr till K11 Jönköping 

11/1 firades läkarexamen i regionaliseringsort Jönköping. Dagen bestod av en examensceremoni i 

Sofiakyrkan med familj och vänner, följt av en middagsbankett på Elite Stora Hotellet i Jönköping med 

trerättersmiddag, dans och musik. 

Upp till 2100kr till MedSim 

Gäller hela VT25 för utförande av aktiviteter, erbjudande av fika under simuleringstillfällen, gåvor till 

gästföreläsare och annat material. Ett bidrag till fullt införlivande av MedSim som del av MF inför 

HT25. 

C-FUM 

Sedan förra FUM har det hunnit vara två C-FUM. Under dessa har det valts in en 

utbildningsutvecklare, mottagningspolicyn för HT25 har röstats igenom, samt diskussioner om 

Consensus framtida kåruppdrag och verksamhetsplaner. Även en valberedning har valts in, och arbetet 

med nomineringar för Consensus 25/26 är i full gång. Ta kontakt med valberedningen om du eller 

någon du känner är sugen på att engagera dig i kåren! 
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LiMUR 

LiMUR blev efter föregående FUM fulltaligt med sex ledamöter i utskottet. Rutinarbetet har pågått 

som vanligt med KRaM, TRaM, PU-L, programråd, studieortsråd, digitaliseringsråd, möte med 

utbildningsansvariga på orterna, Consensus utbildningsråd, och LiMUR-möten (för vidare läsning var 

god se protokoll på MF:s hemsida och läkarprogrammets LISAM-sida under rubriken 

”Programutskott”).  

Utöver rutinarbetet har LiMUR sedan senaste FUM arbetat med att revidera prioriteringslistan inom 

huvudstudieort vid VFU, som kommer behandlas senare under dagens möte.  

Det hölls ett diskussionsforum med dåvarande T5 kopplat till regionaliseringen, som togs emot mycket 

väl av studenterna. Både LiMUR och programledningen var mycket nöjda med tillfället. LiMUR 

arbetar nu vidare med hur materialet från detta tillfälle kan användas i andra sammanhang. Arbetet 

med utvärdering av byte av huvudstudieort påbörjades under höstterminen och planeras fortsätta under 

vårterminen. Flera möten med programledningen där regionaliseringen har diskuterats har ägt rum. 

Fokus på dessa möten har än så länge varit fördelningsnyckel och prioritet vid återkomst efter 

studieuppehåll.  

Från styrelsen deltog Lukas och Alex på OMSiS i Uppsala, där frågor som bland annat obligatorisk 

schemaläggning, ersättning för studentrepresentation och EPA vid utbytesstudier diskuterades med 

studentrepresentanter från de andra läkarprogrammen.  

I slutet av föregående termin hölls en tackaktivitet för kursrepresentanter och 

temagruppsrepresentanter i Linköping. 

LiMUR är även indirekt involverade i den genomlysning av IPL-momenten som pågår. Fokus i början 

av året blev Insperaincidenten, och framåt väntar att utvärdera och ta lärdom av händelsen.  

Utdrag av vad som varit uppe för diskussion på LiMUR-möten är dokumentet Närvaroregler 

basgrupp, uteblivna salsbokningar på de senare kliniska terminerna, kvalité på basgrupper och 
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handledare, rollen som temagruppsrepresentant och kursrepresentant, samt samarbetet mellan dessa 

roller.  

Höjdpunkter från PU-L är beslut om guide för skriftlig tentamen, uppdaterad manual för 

typfallskonstruktion och instruktion till handledare. Värt att nämna är även att det hölls en presentation 

om läkarprogrammets ekonomi vilket är en högst aktuell fråga. Sammansättningen i PU-L har även 

förändrats från och med årsskiftet. Nytt är att det bland ledamöterna nu finns representation från varje 

studieort, i form av utbildningsansvariga från respektive ort och lärarkåren i form av en kursansvarig 

och en temagruppsordförande. Denna nya sammansättning innebär en ökad representation i 

läkarprogrammets högsta beslutande organ men också en kvantitativ minskning av 

studentrepresentation, då studentrepresentanternas röster i nämnda organ går från två av sju till två av 

13. LiMUR följer denna förändring framgent.  

OMSiS äger rum i Umeå 22–23/2. Där kommer bland annat mental hälsa, examensarbete och 

användning av Kliniskt Träningscentrum att diskuteras. Framöver väntar vidare arbete kopplat till 

regionaliseringen, användandet av MCQ-frågor och synliggörandet av LiMUR. 
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